Festtagsmenu

Suppen

Fischsuppe ,, Adria“

Pilzcremesuppe

Warme Vorspeisen

Gamberoni ,Adria“ mit Zitronensauce

Pasta

Tagliatelle mit Lachs, Scampi und Rucola in Proseccosauce

Maxi-Ravioli mit Steinpilzen gefiillt

Fischspezialititen

Lachs in Senf-Sahnesauce
Zanderfilet mit Scampi in Limettensauce

(Beilagen nach Wunsch: Reis oder Pasta und Salat)

9,50 €
7,30 €

18,50 €

19,50 €
17,50 €

28,90 €
30,50 €




Spezialititen vom Grill

Cevapcici

,Balkan“ - Platte fiir 2 Personen
(Cevapcici, Lammkotelett, Hihnchenbrust, Schweinekotelett, Rinderhiifte)

Gemischter Grillteller
(Cevapcici, Lammkotelett, Hihnchenbrust, Rinderhiifte)

(Beilagen: Pommes Frites oder Djuwetsch und Salat)

Spezialitaten des Hauses

Rinderfilet mit Steinpilzen
Rindersteak ,Istrien®
Schweinemedaillon mit Waldpilzen in Calvados-Rahmsauce

(Beilagen nach Wunsch: Pommes Frites oder Pasta und Salat)

Dessert

Vanille-Eis mit heillen Himbeeren oder Sauerkirschen
Cassata Siciliana

Tiramisu

Frohe Feste Wiinscht Thnen BLAUE ADRIA TEAM

Telefon: 06332/5669488

13,40 €
44,50 €

21,90 €

37,50 €
27,90 €
23,90 €

7,50 €
7,90 €
6,50 €




