



Festtagsmenü

Suppen

Fischsuppe „Adria“	9,50 €
Pilzcremesuppe	7,30 €

Warme Vorspeisen

Gamberoni „Adria“ mit Zitronensauce	18,50 €
-------------------------------------	---------

Pasta

Tagliatelle mit Lachs, Scampi und Rucola in Proseccosauce	19,50 €
Maxi-Ravioli mit Steinpilzen gefüllt	17,50 €

Fischspezialitäten

Lachs in Senf-Sahnesauce	28,90 €
Zanderfilet mit Scampi in Limettensauce	30,50 €

(Beilagen nach Wunsch: Reis oder Pasta und Salat)



Spezialitäten vom Grill

Cevapcici	13,40 €
„Balkan“ - Platte für 2 Personen	44,50 €
(Cevapcici, Lammkotelett, Hähnchenbrust, Schweinekotelett, Rinderhüfte)	
Gemischter Grillteller	21,90 €
(Cevapcici, Lammkotelett, Hähnchenbrust, Rinderhüfte)	
(Beilagen: Pommes Frites oder Djuwetsch und Salat)	

Spezialitäten des Hauses

Rinderfilet mit Steinpilzen	37,50 €
Rindersteak „Istrien“	27,90 €
Schweinemedaillon mit Waldpilzen in Calvados-Rahmsauce	23,90 €
(Beilagen nach Wunsch: Pommes Frites oder Pasta und Salat)	

Dessert

Vanille-Eis mit heißen Himbeeren oder Sauerkirschen	7,50 €
Cassata Siciliana	7,90 €
Tiramisu	6,50 €

Frohe Feste wünscht Ihnen BLAUE ADRIA TEAM

Telefon: 06332/5669488